P. 152. l. 9. *There is no reason to suppose that the Holy Spirit . . . should so entirely overrule their natural faculties, &c.]* " Multiplicanda fuissent miracula, nisi Deus per *συγκατάβασις* scriptorum sacrorum genio se accommodare voluisset; atque hoc vere factum fuisse, diversitas stili quæ in Scriptura deprehenditur evincit. . . . Sua nimirum euique est, quemadmodum dicendi, sic etiam cogitandi peculiaris quædam ratio: aut igitur ad unum aliquod commune cogitandi atque dicendi exemplum conformanda sacrorum scriptorum vis omnis, aut ejusque ingenio attemperandus erat divini Spiritus impulsus. . . . Quin tanto facilius quæ animo objiciantur concipimus, quanto magis ordo et stili nobis familiaris servatur; opus autem erat a scriptoribus sacris recte intelligi quæ Deus inspirabat, ut ea aliis explicare uberius et veram edisserere possent sententiam. Varietas stili, quæ istam comprobat Spiritus Sancti accommodationem, per totam observatur Scripturam." *J. E. Pfeifferi Inst. Herm. Sacr.* cap. i. §. 15. pp. 96, 97.

P. 153. l. 1. *But . . . there is a general cast of character, &c.]* " Quod ad reliquam attinet stili sacri indolem, majestatem simplicitas comitatur, casta est et verecunda dicendi ratio, nec plenitudini brevitatis officit; atque in unumversum tales eminent virtutes, quæ facile originem ultra

hominum vires elevatam arguunt. Simplicitas stili, quam sacræ vindicamus Scripturæ, non est confusum quoddam et naturalis pulchritudinis intelligentiæque experts dicendi genus; sed lenociniis verborum, fucoque eloquentiæ, et iis opponitur artificiis, quibus oratores uti solent, ad occupandos auditorum animos. Gravitatis stili generatim negat indignum quidquam perfectionibus divinis in dictione Scripturæ deprehendi; sigillatim, in eo eminent, quod, intuitu credendorum, assensus in veritates gravissimas absolute absque additis rationibus postulatur: intuitu agendorum, irrefragabilis obedientia ab omnibus terræ incolis, ipsis etiam principibus neminem inter mortales superiorem agnoscentibus exigitur." *J. E. Pfeifferi Inst. Herm. Sacr.* cap. i. §. 17. p. 106.

P. 154. l. 12. *An historical as well as critical knowledge of the language.*] "Alteram jam observationem subjungimus; scilicet, in Scripturæ ut et cæterorum librorum interpretatione sedulo attendendum esse, quænam certis vocibus ideæ eo tempore responderint, quo illi libri scribebantur, non vero quænam ipsis nunc respondeant. Neque enim credendum, Hebræis Græcisque vocibus voces Latinas, quibus redduntur, ita semper respondere, ut iis præcise res eadem significantur: sæpe magnum interest discrimen." *Turretin de S. S. Interpr.* part. ii. cap. 2. §. 14. This subject is examined in all its bearings by Chladenius in his *Inst. Exeget.* cap. iv. sect. 2. de *Scrutinio Verborum et Phrasium.*